

## **PROTOKÓŁ NR 6/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 9 GRUDNIA 2024 ROKU**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Janusz Parkitny na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 5 radnych obecnych. Po czym poddał pod głosowanie następujący porządek obrad:

- 1) rozpoznanie skargi pana M.Ś. na Zarząd Powiatu Tarnogórskiego,
- 2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 3) sprawy bieżące.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek obrad został przyjęty.

Ad 1)

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali na skrzynki e-mailowe skargę pana M.Ś. Następnie przedstawił jej treść (załącznik nr 2) oraz odczytał pismo, znak ID.1510.49.2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku (załącznik nr 3).

Joanna Krawczyńska naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa podkreśliła, że nie jest jasny zakres skargi i należy wystąpić o jego doprecyzowanie.

Radny Piotr Skrabaczewski stwierdził, że należy wystąpić do skarżącego o wskazanie do jakiego konkretnego zakresu działania Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach odnosi się skarga.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby zwrócić się do skarżącego o doprecyzowanie w jakim zakresie Zarząd Powiatu Tarnogórskiego nie realizuje nadzoru nad Zarządem Dróg Powiatowych w Tarnowskich

Górach. Po czym dodał, że zmianie ulegnie termin rozpatrzenia skargi pana M.Ś.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0.

Projekt uchwały w sprawie zmiany terminu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik nr 4.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 5/24 z posiedzenia Komisji w dniu 15 października 2024 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 3)

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

*Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  
Tarnogórskiego*

*(-) Janusz Parkitny*